PRODUKTARKUSZ DANYCH
WH-MV4540-H-HC1 6NC
Stan: 2025-12-15 - MAICO VENTILATOREN, www.pl.maico-fans.com - Nie ponosimy odpowiedzialności za błędy drukarskie, pomyłki i
zmiany techniczne
Strona 1
Numer katalogowy 0043.2589
 Krótki opis
Nagrzewnica wodno-powietrzna HC1 6NC. Obligatoryjne
zamówienie wraz z RLT 4000 MV4540H, montowana fa-
brycznie w urządzeniu centralnym. Nie przewiduje się możli-
wości późniejszej instalacji
 Dane Techniczne
Medium Woda / 16 bar / 110 °C
Maks. ciśnienie robocze 16 bar
Maks. temperatura medium 110 °C
Materiał wymiennika ciepła Lamele aluminiowe, rury ze stali węglowej, obudowa z blachy stalo-
wej
Zastosowanie Wysoki rozrzut temperatury
Kod rejestracyjny M 25x22 3/8 C S 32T 2R 540A 2.8P 6NC
Miejsce montażu Komora powietrza nawiewanego w urządzeniu RLT
Kolor nielakierowane
Ciężar 14 kg
Ciężar z opakowaniem 16,52 kg
Średnica przyłącza wody ciepłej 3/4" AG
Szerokość 110 mm
wysokość 850 mm
Głębokość 820 mm
Szerokość z opakowaniem 230 mm
Wysokość z opakowaniem 1.130 mm
Głębokość z opakowaniem 840 mm
Moc grzejna 30.840 W
Jednostka opakowaniowa 1 sztuka
Asortyment X
GTIN (EAN) 4012799985327
PRODUKTARKUSZ DANYCH
WH-MV4540-H-HC1 6NC
Stan: 2025-12-15 - MAICO VENTILATOREN, www.pl.maico-fans.com - Nie ponosimy odpowiedzialności za błędy drukarskie, pomyłki i
zmiany techniczne
Strona 2
 Rysunek wymiarowy [mm]